

Maché Copenhagen ApS

Kirkestien 6, Tjæreby
3400 Hillerød

CVR nr. 37 58 18 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Natascha Jacobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Maché Copenhagen ApS
Kirkestien 5, Tjæreby
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 58 18 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion

Maria Louise Dalgaard
Natascha Jacobsen

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Maché Copenhagen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2017 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 22. maj 2018

Direktion

Maria Louise Dalgaard

Natascha Jacobsen

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Maché Copenhagen ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, pensioner samt sociale omkostninger m.v. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver**

Depositum måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS FORTSAT**Udskudte skatteaktiver og - forpligtelser**

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Bruttofortjeneste	111.442	21.920
1	Personaleomkostninger	<u>-83.713</u>	<u>0</u>
	Driftsresultat	27.729	21.920
	Andre finansielle omkostninger	<u>-7.276</u>	<u>-4.001</u>
	Resultat før skat	20.453	17.919
	Skat af årets resultat	<u>-8.558</u>	<u>-6.578</u>
	Årets resultat	<u>11.895</u>	<u>11.341</u>
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	<u>11.895</u>	<u>11.341</u>
		<u>11.895</u>	<u>11.341</u>

BALANCE**A K T I V E R**

Note	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Depositum lejemål	0	77.449
	<u>0</u>	<u>77.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>77.449</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.540	206.000
	<u>208.540</u>	<u>206.000</u>
Tilgodehavender		
Likvide beholdninger	44.781	32.204
	<u>44.781</u>	<u>32.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.321</u>	<u>238.204</u>
Aktiver i alt	<u>253.321</u>	<u>315.653</u>

P A S S I V E R

Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.236	11.341
	<u>73.236</u>	<u>61.341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.804	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag	165.281	249.312
	<u>180.085</u>	<u>254.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.085</u>	<u>254.312</u>
Passiver i alt	<u>253.321</u>	<u>315.653</u>

2 Virksomhedens væsentligste aktiviteter

3 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	81.133	0
Andre omkostninger til social sikring	1.137	0
Øvrige personaleomkostninger	1.443	0
	<u>83.713</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	
 2 Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
Selskabets aktivitet består i salg af tøj fra webshop og engros.		
 3 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		